РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИНДУСТРИАЛЬНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИНДУСТРИАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.10.2016г

	№  76.2

п. Индустриальный
О внесении изменений в

постановление от 30.12.2013г № 136
           В  соответствии с  Федеральным   Законом  от  5 апреля 2013г.  №44 «О контрактной   системе   в    сфере    закупок      товаров,   работ,      услуг    для обеспечения   государственных  и    муниципальных нужд»

                                                      ПОСТАНОВЛЯЮ

1. п.3.3 положения о единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений изложить в новой редакции

3.3.  Состав Единой комиссии формируется из числа должностных лиц заказчика:

Председатель единой комиссии – Чегринец В.В. (Глава Администрации Индустриального сельского поселения);
Заместитель председателя -  Чегринец И.В.;
Секретарь –   Пивнева О.Н. ;
Члены единой комиссии:  Локтева М.А., Блажкова М.Г.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Индустриального

сельского поселения                                                    В.В. Чегринец